



SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI

sp. z o.o.

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec



SOSNOWIECKI SZPITAL
MIEJSKI
sp. z o.o.

41-219 SOSNOWIEC

UL. SZPITALNA 1

TEL. (32) 4130 100

FAX (32) 4130 112

w.szpital.sosnowiec.pl

REGON 240837054

NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY
W SĄDZIE REJONOWYM
KATOWICE - WSCHÓD
W KATOWICACH
DZIAŁ VIII GOSPODARCZY
KRAJOWEGO REJESTRU
DOWEGO POD NUMEREM
0000476320

KAPITAŁ ZAKŁADOWY

72 847 000, 00

Sosnowiec, dn.03.09.2018 r.

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Usługę transportu pacjentów karetką typu „T”
Znak sprawy ZP-2200- 39/18

Wyjaśnienia Zamawiającego 1

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pytanie nr 1 dotyczy SIWZ oraz załączników do SIWZ

Czy Zamawiający wymaga w przypadku wezwania na CITO/PILNY podstawienia środka transportu w ciągu maksymalnie 30 minut czy 45 minut? W SIWZ i załącznikach do SIWZ są niejednolite zapisy, m.in. pkt II, ppkt 4 SIWZ i §1 pkt 14, ppkt 2) Wzoru umowy (zapisy CITO do 30 minut), a pkt II.1., ppkt 2 j) SIWZ i pkt 2, ppkt j. szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia (zapisy PILNY do 45 minut).

Czy może zapis CITO a PILNY oznacza inny stopień priorytetowości? Na dzień dzisiejszy według naszej wiedzy posługujemy się terminem PLANOWY i CITO (inaczej PILNY).
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Cito i Pilny to ten sam stopień priorytetowości.

Pytanie nr 2, dotyczy §7 pkt 3 Wzoru umowy

Czy Zamawiający dopuści zmianę zapisów umowy §7 pkt 3 na „...Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 2% wartości niezrealizowanej części umowy”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

mgr Ela Kwaśnicka

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Ela Kwaśnicka
mgr Ela Kwaśnicka